%Meridef

Zasobnik gastronomickych ubrousku, éerny,

nasténny

Vyrobce:
EAN:
Vyska (cm):

Sirka (cm):

Material:

Barva:

URL produktu

Hloubka (cm):

MERIDA SP. Z O.O.

5908248122735

11,3
21,1
42

plast

cerna

https://www.merida.cz/zasobnik-gastronomickych-ubrousku-cerny-nastenny

Popis produktu

vyrobeno z plastu

Ize pfipevnit na zed nebo umistit na pracovni desku

velka kapacita nadoby

vzdy se vytdhne pouze jeden ubrousek - nizsi ndklady a méné odpadu

kapacita 525 ubrousk{

e pro pouziti s gastronomickymi ubrousky se symbolem TAB407

e uvnitr zdsobniku misto na vlozeni: letdk, inzerat nebo cenik (rozmér 21x14 cm)
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